l'ordre civil; Et aussi de fonder, ériger et établir un sénat de justice, cours et col-

lèges de justice, conseil et session, sénateurs pour les mêmes, membres pour admi-

nistrer la justice dans le dit pays, et autres cours de justice et de jiidicature; De
plus, d'établir et nommer assemblées et conseils privés et secrets, dans l'intérêt du

bien public et pour l'avantage du dit pays, et de donner et accorder titres, honneurs

et dignités aux membres des mêmes, et de créer leurs clercs et membres ; et de

'\
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' sio'illii et rogistra (Him ipsnrumcustodibiis Et otiam crigond. et instituend. officiario!»

' status cancollariiim tliosaiiiariiim coiuputorum rotulatorom coUoctorem socrctarium

advocatum vol at'toniatuni gcneralom cloricum vol cloricos rogistii et rotulorum

' custodes justiciariao oloiicum diroctorom vol directoros cancollariac oonsorvatoreni

' vol conscrvatovos privilogionini diclao rogionis advooatos procuratoros eanindemq.

' solicitatoros aliacpie inoiiil)ia iiorossaria : Et i'Uaktkuka daiuli concedondi et dis-

' ponoiuli alicpias partes vol portiuuos dict. lorranim ot doinmii Novae Scotiao iis hae-

• rcditario spootaii. ad et iii favorom (|uarunicinu]no personanini oorum liaerodum et

• a«<ifTnatoriini liaoroditaiio ciim docimis et docimis (jfarhalihiisoanmd. iiicliisis (modo
' rcgi? sint subdili) tonoiid. (V^ dicl. '^."idiolino Comité de Slirling vol do dict. rogo ot

' suis succossoribus vcl in all),i fimiii t'oiidifirma vol warda ot relovio pro oorum beno-

' placito et iulitularo ot denominarc easdom [)artes et portiones (juibuscunquo stylis

' titulis et dosignatiouibus iis visum l'uorit aut in libito et optione dict. Gidielmi Comitis

' do Stirling suorunu|. praedielorum ; ([uao(]uideni int'eofamonta ot dis[)ositionos per

' dict. rogom suoscpie succossoros libère sine ali(pia coniposititjuo pro[)teroa solvend.

' approbabuntur ot condrmabunlur : Insui'EH dict. rox suiqne succossoros quascunquo

' rosignationos per dict. Guliobnnm Comitem de Slirling suosijuo iiaorodes ot assig-

' uatoslienda- do totis et intogris |iraeialis terris et dominio Novae Scoliao vol alicujus

' oarund. partis in nianii)us diet. régis siiorumcp succossorum ot commissionariorum

• cum docimis ot docimis garbalibus oarund. inclusis aliisquo genoraliter ot spocialiter

' supra montionat. rocipiet ad et in i'avorom cujuscunq. porsonac aut quarumcuntj.

' porsonarum (modo sui sint subditi et sul) sua ol)edienfia vivant) et dosupor inf'oofa-